РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.02.2019 г.         №  4

с.Труд и Знание

            «О присвоении адреса квартире  и земельному участку»

В соответствии со ст.9 Устава Трудовского сельсовета,и ст.14 Федерального закона  №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Трудовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Многоквартирному дому с кадастровым номером 45:05:010501:91   присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Звериноголовский район д. Лебедевка  ул. Целинная дом 5.

2. Квартире с кадастровым номером 45:05:010501:104, общей площадью 51,5 кв.м.  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Звериноголовский район д. Лебедевка  ул. Целинная дом 5кв.1

3.  Земельному участку с кадастровым номером 45:05:010501:29, общей площадью 1900 кв.м. присвоить адрес:  Российская Федерация, Курганская область, Звериноголовский район д. Лебедевка  ул. Целинная дом 5кв.1                             .

       4.Внести изменения во все юридические документы.

       5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Трудовского сельсовета                           В.Б.Амурзаков